
 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr. 8.1.3.0/16/I/016 

īstenošanas progress 

27.06.2019. 

Atbilstoši projektā Nr.8.1.3.0/16/I/016 “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās 

izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” noteiktajam projekta īstenošanas laikā paredzēts 

veikt Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra pārbūves  

būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību un mācību ēku Liepājas ielā 31 un Liepājas 

ielā 33 vienkāršoto atjaunošanu un fasādes atjaunošanu.  

Saskaņā ar sarunu procedūras “PIKC “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma” 

mācību ēku un fasāžu, Liepājas ielā 31 un Liepājas ielā 33, Kuldīgā, vienkāršotā 

atjaunošana” (id. Nr. VIAA 2018/91 ERAF KT) rezultātā 2019. gada 8. februārī starp 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu un SIA “Warss +” noslēgts līgums par 

PIKC “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma” mācību ēku un fasāžu, Liepājas 

ielā 31 un Liepājas ielā 33, Kuldīgā, vienkāršoto atjaunošanu un notiek būvdarbi: 

 Ēkā Liepājas ielā 33 tiek veikta jumta seguma ieklāšana, demontēti un 

samontēti 1. stāva durvju bloki. Notiek darbs pie ieejas mezgla durvju bloka 

restaurācijas, tiek veikta to attīrīšana no krāsu uzslāņojuma un veikti 

protezēšanas darbi; 

 Ēkā Liepājas ielā 31 tiek attīrītas sienas no krāsu uzslāņojuma 1. un 2. stāva 

koridorī, uzsākti grīdas demontāžas darbi, kā arī sagatavota pamatne un 

izbūvēts grīdas mezgls apliecinājuma kartē paredzētajās telpās. Turpinās 

darbi pie logu vērtņu restaurācijas.  

2018. gada 31. janvārī starp Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu un personu 

apvienību SIA “Gints un kolēģi” un SIA “Arhitektes Lienes Griezītes studija” tika 

parakstīts projektēšanas līgums un autoruzraudzības līgums par Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra pārbūves  būvprojektu izstrādi un 

autoruzraudzību. Uz doto brīdi  ir saņemta pozitīva būvprojekta  būvekspertīze un 

Kuldīgas novada pašvaldības būvvaldes būvatļauja par projektēšanas nosacījumu 

izpildi.  

22.05.2019. izsludināts iepirkums PIKC “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums” 

tehnoloģiju centra pārbūve, Kalpaka ielā 1, Kuldīgā” ar piedāvājumu iesniegšanas 

termiņu 17.07.2019.  
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